МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»
ГОРОДА - КУРОТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05. 02. 2019 г.                                                                                 № 23
        О прибытии учащихся.

                    На основании личных заявлений родителей
        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать прибывшими в 1-й  класс  следующих учащихся:

1.Корсун Вячеслава Владимировича
2.Багова Мирона Анатольевича

3.Назаренко Валерию Вячеславовну

4.Акопян Марьяну Артемовну

5.Манукян Алена Эдгаровича

6.Чиндакова Константина Александровича
7.Саркисьянц Давида Дмитриевича

8.Леонченко Александра Максимовича

9.Печалова Адониса Дмитриевича

10.Зайцева Глеба Андреевича

        2.  Контроль  за  выполнением  настоящего приказа  возложить

 на заместителя директора Шалашову Л.П.

        Директор

        МБОУ СОШ № 5                                                             Н.Х. Кобцева
      С приказом  ознакомлена: